АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2020      	                	                                                                             № 36

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Понинское» от 14.12.2017 №68 (в редакции постановлений № 15 от 29.03.2018, № 23 от 25.05.2018)

На основании Представления Глазовской межрайонной прокуратуры № 42-2020 от 25.08.2020, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Понинское» Администрация муниципального образования «Понинское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Понинское» от 14.12.2017 №68 (в редакции постановлений № 15 от 29.03.2018, № 23 от 25.05.2018)
следующие изменения:

1.1.  В пункте 29 подпункты 5,6 исключить

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Понинское»                                              	              Н.Н.Дзюина